
*

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[2004/31007]N. 2004 — 97

18 DECEMBER 2003. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering tot vaststelling van de personeelsformatie van het
Instituut ter bevordering van het Wetenschappelijk Onderzoek en
de Innovatie van Brussel

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de wet van 16 maart 1954 betreffende de controle op de
instellingen van openbaar nut, inzonderheid op artikel 11;

Gelet op de ordonnantie van 26 juni 2003 houdende oprichting van
het Instituut ter bevordering van het Wetenschappelijk onderzoek en de
Innovatie van Brussel, inzonderheid op artikel 9;

MINISTERE
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[2004/31007]F. 2004 — 97

18 DECEMBRE 2003. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale fixant le cadre organique de l’Institut d’encou-
ragement de la Recherche scientifique et de l’Innovation de
Bruxelles

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu la loi du 16 mars 1954 relative au contrôle de certains organismes
d’intérêt public, notamment l’article 11;

Vu l’ordonnance du 26 juin 2003 portant création de l’Institut
d’encouragement de la Recherche scientifique et de l’Innovation de
Bruxelles, notamment l’article 9;

1570 BELGISCH STAATSBLAD — 13.01.2004 — MONITEUR BELGE



Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
26 september 2002 houdende het administratief statuut en de bezoldi-
gingsregeling van de ambtenaren van de instellingen van openbaar nut
van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, gewijzigd bij de besluit van
26 september 2002 en bij de besluiten van 3 oktober 2002, 30 april 2003,
3 juli 2003 en @ 2003, inzonderheid op artikel 2;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
26 september 2003;

Gelet op het akkoord van de Minister bevoegd voor Begroting;
Gelet op het akkoord van de Minister van Openbaar Ambt;
Gelet op het met redenen omkleed advies van het Hoog Overleg-

comité van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 31 oktober 2003;
Gelet op het advies van de Economische en Sociale Raad van het

Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 20 november 2003;
Gelet op het advies van de Raad voor het Wetenschapsbeleid van het

Brussels Hoofdstedelijk Gewest van 9 december 2003;
Op de voordracht van de Minister belast met Wetenschappelijk

Onderzoek,

Besluit :

Artikel 1. De personeelsformatie van het Instituut ter bevordering
van het Wetenschappelijk Onderzoek en de Innovatie van Brussel is
vastgesteld als volgt :

Niveau A
A5 directeur-generaal 1
A4+ adjunct-directeur-generaal 1
A3 ingenieur-directeur

of directeur 2
A2 eerste ingenieur

of eerste attaché 2
A1 ingenieur

of attaché 10
Totaal niveau A 16

Niveau B
B2 eerste assistent 1
B1 assistent 5
Totaal niveau B 6

Niveau C
C2 eerste adjunct 1
C1 adjunct 5
Totaal niveau C 6
TOTAAL 28

Art. 2. Bovendien wordt er een uitdovende personeelsformatie
ingesteld, vastgesteld als volgt :

Niveau D
D2 eerste klerk 1
D1 klerk 1
Totaal 2
Deze betrekkingen zullen worden afgeschaft bij het vertrek van de

titularissen ervan.
De betrekking van eerste klerk kan bij bevordering worden toege-

kend aan de titularis van de graad van klerk.

Art. 3. De betrekking of de betrekkingen van eerste attaché zijn
expertbetrekkingen van hoog niveau.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2004.

Art. 5. De Minister bevoegd voor Wetenschappelijk onderzoek
wordt belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 18 december 2003.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monumenten
en Landschappen, Stadsvernieuwing en Wetenschappelijk Onder-
zoek,

D. DUCARME

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Financiën, Begroting, Openbaar Ambt

en Externe Betrekkingen,
G. VANHENGEL

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
26 septembre 2002 portant le statut administratif et pécuniaire des
agents des organismes d’intérêt public de la Région de Bruxelles-
Capitale, modifié par les arrêtés du 26 septembre 2002 et les arrêtés des
3 octobre 2002, 30 avril 2003, 3 juillet 2003 et @ 2003, notamment
l’article 2;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances émis le 26 septembre 2003;

Vu l’accord du Ministre du Budget;
Vu l’accord du Ministre de la Fonction publique;
Vu l’avis motivé du Comité supérieur de concertation de la Région de

Bruxelles-Capitale du 31 octobre 2003;
Vu l’avis du Conseil économique et social de la Région de Bruxelles-

Capitale du 20 novembre 2003;
Vu l’avis du Conseil de la Politique scientifique de la Région de

Bruxelles-Capitale du 9 décembre 2003;
Sur la proposition du Ministre chargé de la Recherche scientifique,

Arrête :

Article 1er. Le cadre organique de l’Institut d’Encouragement de la
Recherche scientifique et de l’Innovation de Bruxelles, est fixé comme
suit :

Niveau A
A5 directeur général 1
A4+ directeur général adjoint 1
A3 ingénieur-directeur

ou directeur 2
A2 premier ingénieur

ou premier attaché 2
A1 ingénieur

ou attaché 10
Total niveau A 16

Niveau B
B2 assistant principal 1
B1 assistant 5
Total niveau B 6

Niveau C
C2 adjoint principal 1
C1 adjoint 5
Total niveau C 6
TOTAL 28

Art. 2. Il est en outre créé un cadre organique d’extinction, fixé
comme suit :

Niveau D
D2 commis principal 1
D1 commis 1
Total 2
Ces emplois seront supprimés au départ des titulaires de ceux-ci.

L’emploi de commis principal peut être attribué par promotion au
titulaire du grade de commis.

Art. 3. L’emploi ou les emplois de premier attaché sont des emplois
d’expert de haut niveau.

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le 1er janvier 2004.

Art. 5. Le Ministre qui a la Recherche scientifique dans ses attribu-
tions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 18 décembre 2003.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale, chargé des Pouvoirs locaux, de l’Aménagement du Terri-
toire, des Monuments et Sites, de la Rénovation urbaine et de la
Recherche scientifique,

D. DUCARME

Le Ministre du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,
chargé des Finances, du Budget, de la Fonction publique et des
Relations extérieures,

G. VANHENGEL

1571BELGISCH STAATSBLAD — 13.01.2004 — MONITEUR BELGE


